ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-NC

V/v báo cáo công tác phòng,

chống tội phạm và vi phạm pháp

luật, công tác kiểm sát, xét xử,

thi hành án và công tác phòng,

chống tham nhũng năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Công an tỉnh;

- Thanh tra tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2357/UBTP15 ngày 20/7/2023 của Ủy ban Tư

pháp Quốc hội khóa XV về việc báo cáo công tác phòng, chống tội phạm và vi

phạm pháp luật, công tác kiểm sát, xét xử, thi hành án và công tác phòng, chống

tham nhũng năm 2023 (đính kèm theo); UBND tỉnh chỉ đạo:

1. Các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố theo chức năng,

nhiệm vụ thực hiện báo cáo các nội dung theo yêu cầu tại Phụ lục số 5 kèm theo

tại Công văn số 2357/UBTP15; kết quả báo cáo gửi về UBND tỉnh (qua Công an

tỉnh và Thanh tra tỉnh tổng hợp chung), xong trước ngày 02/8/2023.

2. Giao Công an tỉnh tổng hợp, dự thảo văn bản tham mưu Chủ tịch UBND

tỉnh báo cáo Ủy ban Tư pháp Quốc hội nội dung yêu cầu tại mục A, Phụ lục số 5,

xong trước ngày 05/8/2023.

3. Giao Thanh tra tỉnh tổng hợp, dự thảo văn bản tham mưu Chủ tịch

UBND tỉnh báo cáo Ủy ban Tư pháp Quốc hội nội dung yêu cầu tại mục B, Phụ

lục số 5, xong trước ngày 05/8/2023.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- CT, Phó CT UBND tỉnh (đ/c Võ Văn Cảnh);

- Phó CVP UBND tỉnh (đ/c Nguyễn Tiến Dũng);

- Các Phòng: TH, HCTC (QC45a);

- TTCN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC. (w.10b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-07-26T09:46:47+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T09:51:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T09:51:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T09:51:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!